
 

 

DWW-775-14A/17 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie 

z dnia 19 września 2017 r. 

w sprawie sprostowania Postanowienia Komisarza Wyborczego w Warszawie z dnia  

11 września 2017 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Milanówku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089) Komisarz Wyborczy w Warszawie postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Sprostować Postanowienie Komisarza Wyborczego w Warszawie z dnia 11 września 2017 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Milanówku z powodu omyłki 

pisarskiej, w ten sposób, że: 

1. w § 1 punkt 1 w miejsce - Bożena Helena Ciesielska  

wpisać: Bożena Helena Ciesielka. 

§ 2 

Pozostała treść Postanowienia Komisarza Wyborczego w Warszawie nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Komisarz Wyborczy 

w Warszawie 

 
 Rafał Wagner 

 


		2017-09-22T10:59:17+0200




